Esau filius ysaac fr̄
 iacob. uocatus etiā
 edom. & rufus. & leb.
 & pilosus. hic posse
 dit regionem q̄ nūc dicit gebalena.
 ubi penis h̄tauerunt horrei qui n̄
 p̄tant liberi. Vrbs uero q̄ hebraice
 edom. & grece vōnumea uocatur a no
 mine aditoris uiculus ē palestine.
 Cui dicit p̄mos. H̄c tribū sceleribz
 edom. & sup p̄m̄. n̄ uitam ei. Cū ergo

in uno tribū nomibz necessari
 utrūq; dicitur. & edom. & ydu
 m̄. & fer. hec rego n̄ copiatū int̄
 gentes & possessa ē a filio
 iacob. nec data ē filius
 possessionem. & p̄fatur filii
 armis & fecit sibi. Sic
 exodio p̄leatus est frēm
 vōnumei semp̄ inuitiue
 iacob. & vōnume ergo
 ip̄is. **Incipit p̄legus.**
Instante p̄finitio c̄ her
 aus tē mīre. Sic moy
 les famulis dei zapis
 sūt. & ea uidet & audiit q̄ si
 ip̄ibz seruunt. Et ergo h
 abebit ip̄i uult. ḡm̄b; ad q̄s
 sum mult̄ dicens. destrucio ē
 vōnumia namō ē. Cum aut
 p̄m̄ p̄nauit vōnumi n̄ exū. & ali
 uere. & tūn̄ audient. Expl
 uat. **Incipit ib̄ Abote p̄b.**
Abo te.
 Per dīcō
 ds ad edom
 Audim̄
 audim̄
 adō. & le
 gami ad
 ḡs nūt̄
 Mungam adūns tam
 tam hoc p̄m̄li te cōdi igēb
 rōm̄bi tu os ualde. Syphria cor
 os tu uult te h̄tante in salu
 rē. & ualantem solū tūz ad
 h̄s fōto nō. Qūs detaber me
 tē. & ualatūs fūctis uac
 la. Sūm̄ fēcta p̄sineris nūt̄

CAB · DI · HS

292

idem homo tribz nominiibz vocetur:
sic ita eius dicitur. et edom. et iudei
mea. et seyr. hec regio non computat in
extraneas gentes quod possessa est a filio
isaac. a fratre iacob. nec data est filiis
istri in possessionem. **H**ic plurimur filii
istius promovit arma cum fratribus suis. **S**ic
autem esau exodio persecutus est fratribus
suis iacob. ydumei semper inimici fore
runt israhelitum. et ydumeos ergo
laqueo hic papa. **A**lma plaga.

Bodias quanto brevior
tanto praeclitor est. Her
nus dei misericordie. **H**ec moni
ses famulus dei et apostolus
serinus christi. et ea uidit et audiuit quod sit
dignus prophetari seruitute. **E**st ergo hi
misio ab die quam uidit gentibus ad quod
legatum misit dicens. destruere ei
ydumei misio nationum est. **C**um autem
missio ponatur misio non excepit. quod ali
quid uiderit. si tamen auferitur. **E**xph
erit papa. **I**n capitulo 18. **A**bbie. papa.

Asio abdie. **H**ec dicendum est ad edom.
auditu audirem. audiuimus. et le
gatus ad gatis misit.
Surgite et osurgam aduersus eum
implum. Ecce puerum te deo iugiter.
temptabilis tu es ualde. **S**upbia cor
dis tu exaltat te. hitantem in scissuris
pene exaltatorem solus tu es. **A**d
uersus iudee tuo. **Q**uis detrahet me
icram. **S**i exaltatus fueris utaq
ia. et simiter sydera posueris nido